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Protokół nr 22/2023 

z posiedzenia doraźnej Komisji Rady Miasta Krakowa do spraw zbadania  wydatków 

Gminy Miejskiej Kraków i spółki Kraków 5020 w zakresie działalności spółki                      

i Prezydenta Miasta Krakowa  odbytego  w dniu 24 października 2023 roku 

     w Sali Portretowej Urzędu Miasta Krakowa 

 

 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Łukasz Maślona   – Przewodniczący  Komisji, 

udział wzięli członkowie Komisji oraz inni zaproszeni goście.  

Przewodniczący   Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 

prawomocnych decyzji o godzinie 11.00 otworzył posiedzenie Komisji.  

Następnie zapytał o uwagi do zaproponowanego porządku posiedzenia. Nie zgłoszono uwag. 

 

Komisja jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Uzgodnienie porządku obrad. 

3. Informacja Prezydenta Miasta Krakowa na temat realizacji uchwał Rady Miasta 

Krakowa w przedmiocie likwidacji spółki Kraków 5020. 

4. Sprawy bieżące. 

5. Oświadczenia i komunikaty. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

 
Ad. 1  

Otwarcie posiedzenia.  

 

Posiedzeniu przewodniczył Łukasz Maślona  - Przewodniczący  doraźnej Komisji Rady Miasta 

Krakowa do spraw zbadania wydatków Gminy Miejskiej Kraków i spółki Kraków 5020 

w zakresie działalności spółki i Prezydenta Miasta Krakowa, Przewodniczący o godzinie 14.00 

otworzył posiedzenie komisji i na podstawie obecności radnych stwierdził quorum 

uprawniające komisję do podejmowania prawomocnych decyzji. 

 

Ad 2  

Przyjęcie porządku obrad.   

 

Przewodniczący doraźnej Komisji Rady Miasta Krakowa do spraw zbadania wydatków Gminy 

Miejskiej Kraków i spółki Kraków 5020 w zakresie działalności spółki i Prezydenta Miasta 

Krakowa przedstawił proponowany porządek posiedzenia.  

 

Ad.3 

Informacja Prezydenta Miasta Krakowa na temat realizacji uchwał Rady Miasta 

Krakowa w przedmiocie likwidacji spółki Kraków 5020. 

 

Informację  przedstawiła Magdalena Sroka, doradca Prezydenta Miasta Krakowa ds. 

współpracy międzysektorowej w obszarze przemysłów kreatywnych.   

W dyskusji udział wzięli: Łukasz Maślona, Michał Starobrat, Łukasz Sęk. 

Odpowiedzi i dodatkowych wyjaśnień udzielili : Magdalena Sroka, doradca Prezydenta Miasta 

Krakowa ds. współpracy międzysektorowej w obszarze przemysłów kreatywnych,   Rafał 

Zięba, pełnomocnik UMK, Katarzyna Olesiak, dyrektor Wydziału Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego. 



 

 

Ad.4 

Sprawy bieżące. 

 

Nie zgłoszono spraw bieżących. 

 

Ad.5  

Oświadczenia i komunikaty. 

 

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów. 

 

 

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia, Przewodniczący  Komisji o godzinie 12.30 

zamknął posiedzenie.                                                                  

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji  

 

                                                                                                      Łukasz Maślona    

 

 

 

Protokołowała: 

Beata Czepiec 


